
    Zarządzenie Nr VII/5/2017
      Wójta Gminy Tarnów
      z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie  nie skorzystania z prawa pierwokupu

Na  podstawie  art.  109  ust.1  pkt  2  i  art.  110  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r., poz.1774 ze zm.) zarządzam co następuje:

    § 1  

Nie  skorzystać  z  przysługującego  Gminie  Tarnów  prawa  pierwokupu  nieruchomości  -

działek nr 33/138 o pow. 0.0033 ha i nr 33/140 o pow.0.0044 ha, objętych KW nr TR1T/00070336/1

położonych  w  Tarnowcu,  stanowiących  własność  w  części  1/19  Państwa  Elżbiety  i  Romana

Nazimek,  zam.: 33-112 Tarnowiec ul. Poprzeczna 3 m.3.

§ 2

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

      § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


